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REPUBLIKA E SHQIPERISF
. UNIVERSITETI I TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

VENDIM
Nr. 49, Daté 18/05/2024
“Pér shpalljen ¢ kandidatéve pér Anétar té Senatit Akademik, nga kategoria ¢ personclit akademik

me koh# té ploté t& UT-s&, prané KIZ-it, té UT-s¢”

Né zbatim & ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor ne
institucionet e arsimit 1é larté né Republikén e Shqipérisé”; Rregullores daté 10.02.2020, “Per
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik 1¢ Universitetit 1¢ Tiranés”.
Kreu IV, neni 23, pika 3; Vendimit nr. 47, daté 18.05.2024, & KIZ-it ¢ UT-s¢, né mbledhjen ¢ datés
18/05/2024, K1Z-i i UT-sé&:

VENDOSI:
1. Miratimin e kandidatéve pér pozicionin e anétarit té¢ Senatit Akademik t& UT-sé, nga kategoria e

personelit akademik me kohé té ploté, si vijon:

Nr.  Emér Atési Mbiemér Titulli/ Grada Njésia kryesore e UT-sé
1 Ersida Bujar Teliti Prof. Asoc. Dr. | Fakulteti i Drejtésis¢
2 Ervis | Pérparim Cela Prof. Asoc. Dr. | Fakulteti 1 Drejtésisé
3. | Ilda Kristaq Kovaci Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Drejtésisé |
' 4. | Jonad Petrit Bara Prof. Asoc. Dr. Fakulteti 1 Drejtésisé i
5. Kestin | Sotir Katro Prof. Dr. Fakulteti i Drejtésiss
6. | Kristinka ‘ Ilia Jange Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Drejtésise
7 Nadia Skénder Peto Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Drejtésise |
8. | Lirime | Kamber Gukaj | Prof. Asoc.Dr. | Fakultetii Drejisis¢ |
w9’ ~ Petrina | Sotir Broka Prof. Asoc. Dr. | Fakulteti i Drejtésisé \
10.| Rezarta | Maksim | Demneri | Prof. Asoc.Dr. | Fakulteti i Drejisist
1| Adriatik | lljaz | Kotorri | Prof. Asoc.Dr. |
[ 2. _f_""'Ar:i_an' f ~ Kamber | Qefalia T Prof. AsocDr
i% | Brikena | Lytfi | Leka Prof. A_.s"cié:'_ﬁf:m?




7_ Njazi “ 1 Jaupi Prof. Asoc. Dr. I Fakulteti i Ekonomisé |
Liljana Abedin | Billa Prof. Dr. ! Fakulteti i Ekonomisé E
f | Mirdaim ' Shefki  Axhami Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Ekonomisé |
" ~ Soana i Sokrat .laupllﬁri Prof. Asoc. Dr, | Fakulteti i Ekonomisé 1
; _8; ~ Sotiraq i © Miti | Dhamo Prof. Dr. | Fakulteti i Ekonomisé |
9. Valentina | . Abedin | Sinaj Prof. Dr.  Fakulteti i Ekonomisé
1 Andi | YN[ Pinari Prof. Asoc. Dr. | Fakulteti i Historisé dhe i
| Filologjisé
2 Dhimitri Loni Bello Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Historisé dhe i
Filologjisé
3. Sabr Bajram Lagi Prof. Dr. Fakulteti i Historisé dhe i
| Filologjisé
4 | Sezai Feta Rokaj Prof. Dr. Fakulteti i Historisé dhe i |
| Filologjisé |
5. Sokol Bahri Axhemi Prof. Dr. Fakulteti i Historisé dhe i
Filologjisé |
6.  Persida Petrit Asllani Prof. Dr. Fakulteti i Historis¢ dhe i -
Filologjisé |
7. Valentina Pandi Duka Prof. Dr. Fakulteti i Historisé dhe i |
Filologjisé
1. Brikena Myrteza Kadzade;j Prof. Dr. Fakulteti i Gjuhéve t&
Huaja
| 2. Daniela Athanas Tamo Prof. Dr. Fakulteti i Gjuhéve t&é
Huaja
3wm ~ Flavia Naim Kaba Prof. Asoc. Dr. Fakulteti 1 Gjuhgve & 7
Huaja
T4 s Llazi | Klosi Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Gjuhéve t& |
‘ Huaja :
5. | Marsela | limi | Likaj | ProfAsoc.Dr. | Fakultetii Gjuhevets
| ‘ - Huaja
6. Mirela ~ Panajot Papa Prof. Asoc. Dr. | i?ékiulteti‘i"ﬁjﬁhévi{\-ﬁ*lg%@
P i A P
g ‘ Ogerta | Stavri Stroka Prof. Asoc. Dr. |  Fakulteti i Gjuhéve \lﬁ/ %
| | s HuajZ, @ | S
T o
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feaverina | Ali Pasho Prof. Dr.  Fakulteti i Gjuhéve &
i [ Huaja
/5 { Sofia CVasil | Delijorgji Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Gjuhéve t&
,-“’T | Huaja
/ |
g T Alda Kujtim Kika Prof. Dr. Fakulteti i Shkencave té
| Natyrés
2. Anila | Rolland Paparisto Prof. Dr. Fakulteti i Shkencave té
f Natyrés
T3 Amr | Akl Jl Stringa | Prof. Asoc. Dr. | Fakulteti i Shkencave &
5 % | Natyrés
Tﬁ4. 3 Dod i Frrok Prenga Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Shkencave & | |
' Natyrés
5. Dritan | Astrit Topi Prof. Dr. Fakulteti i Shkencave t&
Natyrés
6. Dhurata I Sami Premti Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Shkencave t€ |
| Natyrés
7.  Eglantina Petrit Kallugi Prof. Dr. Fakulteti i Shkencave t€
Natyrés
8.  Elda Xhemal Marku Prof. Dr. Fakulteti i Shkencave & |
Natyrés |
9. Elida Kol Hoxha Prof. Dr. Fakulteti | Shkencave té
Natyrés A
0. lir Jani Vardhami | Prof Asoc, Dr. | Fakulteti 1 Shkencave &8 |
Natyrés
i 14, T Kledi Skénder Xhaxhiu Prof. Dr. Fakulteti i Shkencave té
| Natyrés
12, Lulézim Ymer Shuka Prof. Dr. Fakulteti i Shkencave t& |
| Natyrés
13.  Markela Lulzim | Muga | Prof. Asoc.Dr. | Fakultetii Shkencave &
g 1 1 _Natyrés l
14| Polikron | Fotag | Dhogina |  Prof.Dr. Fakulteti i Shkencave 1|
; | Natyr J
rimsgplro Stefan Drushku Prof. Dr.
| )
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Sociale
A1 Adrané | Nuh | Anchaku Prof. Dr. Fakultefi | Shkencave |
| I P Boviale
3. i A—m_ahda ~ Cuman Mugaj | Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Shkencave
' ' ' | Sociale
lg"?if“*‘ “Aremisi | YIi | Dono Prof. Asoc. Dr. | Fakulteti i Shkencave
| | | Sociale
;';: “Blerina | Astrit | Hamzallari | Prof. Asoc. Dr. “Fakulteti i Shkencave
| | Sociale
6. | Edmond Spiro Rapi | ProfDr. | FakultetiiShkencave
Sociale |
G Wamad | S | PofAsec Dr | FakulteiiShkencave. N
Sociale |
8  Marncia Sokrat Sota Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i SFREEET
Sociale |
9 Nada Gézim Kallgiu Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Shkencajve
Sociale
10. Rudina Sabri Rama Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Shkencave g
Sociale

2. Vendimi publikohet né t€ gjitha mjediset e Rektoratit &€ UT-
2. si edhe né té gjitha mjediset e njésive kryesore t€ UT-

njésive kryesore 1€ UT-sé.
3. Ky vendim hyn né fugi menjéhere.

sé dhe né fagen elektronike zyrtare 1€ UT-

sé dhe né faget zyrtare elektronike t€ t& gjitha
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